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Curcuma Pro 60 tabletek

Cena 133,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy CV0224

Kod producenta CV0224

Data ważności Długa

Opis produktu
W świecie roślin znanych jest wiele gatunków, które ze względu na smak i zapach wykorzystywane były i nadal są do podnoszenia walorów
smakowych różnych potraw. Poza walorami kulinarnymi, spośród niezliczonej ilości roślin, na uwagę szczególnie zasługuje, ze względu na
szeroki potencjał właściwości prozdrowotnych, kurkuma (inaczej szafran indyjski) (Curcuma longa), której cenne właściwości
wykorzystuje się jest od tysięcy lat w tradycyjnej hinduskiej i chińskiej medycynie.

Do celów prozdrowotnych i przyprawowych wykorzystuje się kłącza Ostryżu długiego, bogate w cenne składniki aktywne. Zawierają one do 5%
mieszaniny żółtych barwników, zwanych kurkuminoidami (związki polifenolowe), wśród nich kurkuminę i dwudesmetoksykurkuminę. Pozostałe
składniki kurkumy to olejek eteryczny o intensywnym zapachu (5%), węglowodany,
głównie skrobia (70%), białko (6,3%), tłuszcz (5,1%), składniki mineralne: wapń, żelazo, potas, sód oraz witaminy: B1, B2, C, niacyna.

Obecnie kurkuma jest przedmiotem wielu badań naukowych, zaś lista jej prozdrowotnych właściwości stale się wydłuża.

Poznaj prozdrowotne właściwości kurkumy

- wykazuje silne działanie antyoksydacyjne porównywalne z witaminą C i E. Spożycie kurkuminy neutralizuje w komórce reaktywne formy tlenu,
w tym anionorodnik ponadtlenkowy, rodnik hydroksylowy, ochrania lipidy przed oksydacyjnym utlenieniem

- wzmacnia układ odpornościowy

- korzystnie wpływa na zdrowie płuc i górne drogi oddechowe

- wspomaga procesy trawienne, zwiększa wytwarzanie żółci ułatwiając trawienie i wchłanianie tłuszczów, łagodzi wzdęcia, zaparcia

- wykazuje działanie ochronne na komórki wątroby

- wzmacnia funkcjonowanie układu nerwowego

- wspiera krążenie krwi

- pomaga utrzymać zdrową skórę

- pobudza apetyt, w przypadku jego utraty

Jak zwiększyć przyswajalność kurkumy?
Kurkumina ma bardzo szybki metabolizm w przewodzie pokarmowym, słabą rozpuszczalność w płynach ustrojowych i niską biodostępność, ze
względu na hydrofobowy charakter cząsteczki.

Badania farmakokinetyczne na zwierzętach wykazały, że 40–85% doustnej dawki kurkuminy przechodzi przez przewód pokarmowy w
niezmienionej postaci, a większość wchłoniętego polifenolu jest szybko metabolizowana w błonie śluzowej jelita i wątrobie.

W celu rozwiązania tego problemu produkt Curcuma Pro został dodatkowo wzbogacony o opatentowaną formułę
MicroActive® Curcumin - mikronizowany ekstrakt z kłącza ostryża długiego standaryzowanego na kurkuminoidy. Oznacza to, że
jego cząstki zostały zmniejszone do bardzo małego rozmiaru (10 mikronów), co pozwala na ich większą wchłanialność i
biodostępność. Ponadto specjalna mieszanka polimerów w formule MicroActive® Curcumin spowalnia szybkość
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uwalniania kurkuminoidów, dzięki czemu dłużej pozostają one w krwiobiegu.

Badania wykazały MicroActive® Curcumin o przedłużonym uwalnianiu,

w porównaniu z innymi preparatami kurkuminy:

- ma 10-krotnie większą absorpcję niż zwykła kurkumina
- osiąga szybciej maksymalne stężenie we krwi: 2 godziny w porównaniu do 4 godzin w przypadku zwykłej kurkuminy

- zapewnia przedłużone uwalnianie przez 12 godzin

By zwiększyć przyswajalność kurkuminy przez organizm produkt został wzbogacony o piperynę (składnik aktywny
w owocach czarnego pieprzu) oraz średniołańcuchowe kwasy tłuszczowe MCT.

Zawarty w produkcie ekstrakt z owoców czarnego pieprzu BioPerine® wspomaga dodatkowo działanie kurkuminy poprzez korzystny wpływ
na:

- właściwą pracę wątroby i układu trawiennego.

- zdrowie skóry

- prawidłowe funkcjonowanie układu oddechowego, odpornościowego, antyoksydacyjnego i nerwowego

Skład

1 tabletka zawiera:
SUBSTANCJE AKTYWNE:
200 mg Ekstrakt z kłącza kurkumy (Ostryżu długiego) (20:1)
190 mg (std. 95% kurkuminoidów)
200 mg Ekstrakt z kłącza kurkumy (Ostryżu długiego) (4:1)
25 mg MicroActive® Curcumin – mikronizowane kłącze kurmumy Ostryżu długiego (1:4)
6.3 mg (std. 25 % kurkuminoidów)
5 mg Ekstrakt z owocu czarnego pieprzu – BioPerine® (50:1)
1.5 mg Średniołańcuchowe kwasy tłuszczowe (MCT)

Składniki:

stabilizator - fosforany wapnia (fosforan diwapniowy), ekstrakt z kłącza Ostryżu długiego
(kurkumy) (20:1), ekstrakt z kłącza Ostryżu długiego (kurkumy) (4:1); stabilizator -
celuloza mikrokrystaliczna; MicroActive® Curcumin – mikronizowane kłącze Ostryżu
długiego (kurkuma) (1:4); substancja zagęszczająca - hydroksypropylometyloceluloza,
substancja przeciwzbrylająca – kwasy tłuszczowe (kwas stearynowy); ekstrakt z owocu
czarnego pieprzu (50:1) – BioPerine® (50:1); substancja przeciwzbrylająca – sole
magnezowe kwasów tłuszczowych (stearynian magnezu), substancja przeciwzbrylająca -
dwutlenek krzemu, emulgator - estry kwasów tłuszczowych i poliglicerolu;
średniołańcuchowe kwasy tłuszczowe (MCT), nośnik - triacetyna, emulgator - alginian
sodu.                            

Wytworzono w zakładzie przetwarzającym także nasiona sezamu, orzeszki ziemne,
orzechy, jaja, soję, ryby, skorupiaki, mleko, dwutlenek siarki i siarczyny, zboża
zawierające gluten, łubin, mięczaki, seler, gorczycę - stąd możliwa obecność tych
składników w produkcie.

Dawkowanie
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1 tabletka dziennie.

Uwagi

Suplementy diety nie mogą być stosowane jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej
diety. Zrównoważony sposób żywienia i zdrowy tryb życia jest ważny dla funkcjonowania
organizmu. Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Nie używaj
produktu, jeśli brakuje zewnętrznej folii zabezpieczającej lub jest ona uszkodzona. Osoby z
problemami zdrowotnymi (m.in. kamica żółciowa), przyjmujące leki przed zastosowaniem
preparatu powinny skonsultować się z lekarzem.

Przeciwwskazania: nadwrażliwość na składniki preparatu, kobiety w ciąży, karmiące
piersią, osoby z niedrożnością dróg żółciowych, osoby poniżej 18 roku życia.

Warunki przechowywania: produkt należy przechowywać zamknięty, w suchym i
chłodnym miejscu. Suplementy diety powinny być przechowywane w sposób niedostępny
dla małych dzieci.

Producent: CaliVita® International, Berlin, Connecticut 06037, USA.

Importer: CaliProducts Kft., Aranykéz u 6.VI. 58, 1052 Budapeszt, Węgry.

Dystrybutor: POLFIT Sp. z o.o, ul. Warszawska 547, 05-083 Wojcieszyn.

Najwyższa jakość CaliVita

8 powodów, dla których warto sięgnąć po produkty CaliVita®:
 

Bazując już na 25. letnich doświadczeniach naszych wybitnych specjalistów,
oferujemy innowacyjne produkty spełniające najwyższe standardy jakości.
Surowce naturalne stanowią podstawę w procesie tworzenia nowoczesnych formuł
suplementów diety CaliVita®.
Oprócz wykorzystywania najnowszych wyników badań naukowych przy
opracowywaniu innowacyjnych składów, bazujemy również na wielowiekowej
tradycji medycyny ludowej potwierdzającej m.in. skuteczność składników
roślinnych stosowanych w naszych preparatach.
Zwracamy szczególną uwagę, by zawsze, gdy tylko to możliwe, stosować formy
składników aktywnych o jak najlepszej przyswajalności oraz, by poszczególne
składniki wywierały synergiczny efekt (wzajemnie wzmacniające działanie) na
organizm.
Gwarantujemy 100% jakość naszych produktów.
Znakomita większość naszych produktów jest wytwarzana w USA, zgodnie z
najwyższymi standardami stosowanymi w przemyśle farmaceutycznym.
Produkcja podlega rygorystycznej kontroli jakości zgodnie z wymaganiami
cGMP (Aktualnej Dobrej Praktyki Produkcyjnej). Wszystkie surowce i produkty są
wolne od GMO, zanieczyszczeń, metali ciężkich, jak również spełniają odpowiednie
wymogi mikrobiologiczne.
Produkty posiadają Certyfikaty FDA (Amerykańskiej Agencji ds. Żywności i Leków),
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spełniają wymogi określone w przepisach Unii Europejskiej, jak również zostały
zgłoszone w powiadomienia do Głównego Inspektora Sanitarnego (GIS).
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